

324	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
325	Проректор по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Документовед АУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Проректор по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Проректор по развитию и цифровой трансформации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Проректор по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Проректор по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление кадрового обеспечения																									
331	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332A	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333A (332A)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334A (332A)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335A (332A)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336A (332A)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337A (332A)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление проектной деятельности и перспективного развития																									
	<i>Отдел информационных ресурсов</i>																									
338	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел проектной деятельности</i>																									
340A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341A (340A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба комплексной безопасности																									
	<i>Отдел профилактики правонарушений</i>																									
342	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел экономической безопасности</i>																									
344	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

345	Ведущий специалист Департамент социальной инфраструктуры (ДСИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Директор департамента ДСИ, столовая	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Администратор Служба киноконцертного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Начальник службы кинокон- цертного зала ДСИ, Издательско- полиграфический комплекс "Венец"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Ведущий экономист Редационно-издательский отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Редактор I категории Типография	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Резчик бумаги, картона и цел- лолозы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Печатник плоской печати	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
356	Ведущий программист Общеситие №1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Заведующий общежитием Общеситие № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий Общеситие № 3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Заведующий общежитием Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий Общеситие № 6	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Уборщик мусоропроводов Спортивный комплекс	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366А	Ремонтник плоскостных спортивных сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367А (366А)	Ремонтник плоскостных спортивных сооружений Оздоровительный центр "Пи- рамида"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

368	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Швейцар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375А (374А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377А (376А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт дистанционного и дополнительного образования																								
	<i>Администрация</i>																								
379	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	<i>Транспортная служба</i>																								
	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория по разработке электронно-обучающих систем</i>																								
382	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационно-телекоммуникационного обеспечения</i>																								
383	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	<i>Отдел бизнес-планирования</i>																								
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по управлению персоналом</i>																								
385	Делопродователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебный отдел</i>																								
388А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391А (390А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

392	Менеджер Отдел по работе со студентами и абитуриентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Ведущий специалист	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Специалист Высшая школа менеджмента	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Директор	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Ведущий специалист Учебно-исследовательский машиностроительный центр	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Директор Заочно-вечерний факультет	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Декан	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
399А	Ведущий документовед	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
400А (399А)	Ведущий документовед	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Документовед Юридическое управление	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Начальник управления	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Начальник отдела	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
404А	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
405А (404А)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Юристконсульт Отдел капитального строительства	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Инженер по проектно-сметной работе Машиностроительный факультет	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Декан	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Секретарь Кафедра "Инновационные технологии в машиностроении"	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
412А	Профессор	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
413А (412А)	Профессор	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
414А (412А)	Профессор	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
415А (412А)	Профессор	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Лаборант	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Инженер 1 категории	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

418	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Учебный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гуманитарный факультет																									
	Деканат																									
421	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Радиотехнический факультет																									
	Деканат																									
422	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебная исследовательская лаборатория "Неразрушающего контроля качества и надежности в электронике"																									
	Строительный факультет																									
	Деканат																									
424	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Факультет информационных систем и технологий																									
	Деканат																									
427	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергетический факультет																									
	Деканат																									
430	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по информационной политике и связям с общественностью																									
432	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел прессы																									
433	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел телевидения																									
434	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436А (435А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информации																									
437	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление организации закупок и материально-технического снабжения																									
439	Начальник управления	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в										Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

440	<i>Отдел материально-технического снабжения</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Говаровед 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	<i>Информационно-аналитический отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
444	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	<i>Учебное управление</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
447	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	<i>Центр содействия трудоустройству выпускников</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
448	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	<i>Отдел практики</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
450	Руководитель производственной практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	<i>Отдел организации учебного процесса</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
451A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452A (451A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Специалист 2 категории АУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	<i>Информационно-статистический отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
456	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457A	<i>Отдел по работе с научно-педагогическими работниками</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
457A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458A (457A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	<i>Приемная комиссия</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
459	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	<i>Департамент научных исследований и инноваций</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
460	<i>Научно-образовательный центр "Точка кипения УлГУ"</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
461A	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462A (461A)	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

464	Техник УВП Кафедра "Самолетострое- ния"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(467А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(467А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(467А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(472А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(472А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(472А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(472А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477А	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(472А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(479А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(482А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Заведующий лабораториями института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра "Общественные дисциплины"																					
485	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(486А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(486А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(486А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(486А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

544А	Учебный мастер УВП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
545А (544А)	Учебный мастер УВП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Учебный мастер 2 категории УВП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по режиму и безопасности

(подпись)

Ямпольский Л.С.

(Ф.И.О.)

09.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий кафедрой "Маркетинг"
(председатель профсоюзной организа-

ции)

(подпись)

Качагин Е.А.

(Ф.И.О.)

09.08.2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда

УлГТУ

(должность)

(подпись)

Дудник Л.Д.

(Ф.И.О.)

09.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5430

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крупин Денис Игоревич

(Ф.И.О.)

15.06.2021

(дата)